
Pozvánka na seminář

SPOLUPRÁCE ŠKOL 
A FIREM
 

„Připravte studenty na úspěšnou kariéru  
v jihočeských firmách!“

Ve spolupráci s API (Agentura pro podnikání a inovace) jsme pro Vás připravili seminář, ve kterém se 
dozvíte, jakým způsobem lze získat dotaci na vzdělávání studentů v malých a středních podnicích a 
připravit je tak na práci v úspěšných regionálních společnostech.

Seminář se vztahuje k programu Ministerstva průmyslu a obchodu: Spolupráce škol a firem – výzva I.

VÝHODY PRO FIRMY 

Praktické zkušenosti 
Studenti budou mít možnost získat praktické zkušenosti 
přímo ve Vaší firmě.  

Mentorování a odborné vedení 
Vaši zaměstnanci mohou sloužit jako mentoři a učitelé pro 
studenty nebo odborné vedení zajistí externí specialista. 

Získání specifických dovedností 
Projekt umožní studentům získat dovednosti a znalosti 
relevantní pro Váš obor a konkrétní pozice ve Vaší firmě.  

Nábor talentovaných jedinců 
Máte příležitost identifikovat talentované studenty, kteří se 
osvědčili během projektu.  

Finanční podpora 
Díky možnosti získat dotaci až 70% na náklady spojené s 
realizací projektu, budete moci provádět tento program s 
minimálními náklady. 

Rozvoj lokálního talentu 
Podporou studentů z místních škol můžete přispět k rozvoji 
talentu ve Vaší oblasti, posílit zájem o Váš obor a povědomí 
o Vaší společnosti.

VÝHODY PRO ŠKOLY 

Bohatší zkušenosti 
Projekt nabízí školám možnost obohatit učební programy 
o praktické zkušenosti, které mají pro studenty velkou 
hodnotu.  

Propojení s praxí 
Spolupráce se zaměřením na firmy umožňuje školám 
udržovat těsné vztahy s místními firmami. To může vést k 
vývoji nových programů vzdělávání, které lépe odpovídají 
potřebám trhu práce.

Rozvoj dovedností pro budoucnost 
Studenti budou moci rozvíjet dovednosti, které jsou pro 
jejich budoucí kariéru klíčové.  

Podpora kariérního růstu 
Projekt dává školám možnost podporovat kariérní růst 
svých studentů.  

Posílení reputace školy 
Spolupráce s firmami a úspěšnými projekty může posílit 
reputaci školy a zvýšit její atraktivitu pro budoucí studenty. 

REGISTRACE NA SEMINÁŘ
Účast na semináři je zdarma. 
Registrujte si své místo na odkazu:
https://forms.gle/PwNawkf3jxkQmkBK7

24.10.2023  I  10:00 - 12:00  I  JVTP, Lipová 9. ČB  

https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-2027/aktivity/spoluprace-skol-a-firem/spoluprace-skol-a-firem-_-vyzva-i---274172/
https://forms.gle/PwNawkf3jxkQmkBK7

